19 trên địa bàn huyện;thực hiện tốt thời lượng tiếp phát truyền hình, truyền

thanh và các chương trình thời sự. Triển khai thực hiện phong trào “Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”. Bên cạnh đó tổ chức nhiều hoạt động văn

hóa, văn nghệ, thể dục, thể thao mừng xuân Tân Sửu 2021 gắn với kỷ niệm 91